
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4305876 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k pronájmu útulný byt o dispozici 2+kk v žádané lokalitě
„Za parkem“ na ulici Dvořákova v Bohumíně. Byt se nachází ve 2.
nadzemním podlaží třípodlažního domu a jeho součástí je vstupní
chodba, kuchyň s balkonem, prostorný pokoj a koupelna spojená s
toaletou, vybavená sprchovým koutem. V kuchyni je k dispozici
krb, který umožňuje topit dřevem a snížit tak náklady na vytápění.
Celý byt je ve velmi dobrém stavu, v místnostech je linoleum, což
zajišťuje snadnou údržbu. Součástí bytu je také sklepní kóje, která
poskytuje dostatek úložného prostoru. K bytu náleží možnost
využití společné zahrádky za domem, která je ideální pro relaxaci.
Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost, v docházkové
vzdálenosti se nachází Lidl, další obchody, školy, školky i
sportoviště. Byt je nabízen s kuchyňskou linkou, lednicí a pračkou.
Nástup je možný od 1.3.2025. Pro více informací kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4305876
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896786
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 44 m2
Kód zakázky: 896786

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Děrgel
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


